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Kateropus: "®aHn 130"

2. deweHko Makcum - mfeshchenko - Kuis
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Karteropwus: "®an 130 iHku"

1. F'ynbko Onbra - Onbra MNynbko - Kues
2. Nurapésa KOnua
3

Kareropwus: "®aHn 39"

1. AnekceeB AHppei - Cometadexter. Kukhar Ruslan - Ruslan Key
2. MaxHmk MakcuMm - panamama - Kves - Gravel Dogs
3. bapaHuyk Bagum. FaBpwitok iMuTpo. Fypanbckuii EBreHuii

Karteropwus: "®aH 39 »iHkn"

1. TkaueHko [lapbs - Dasha - Kues - BIKE L.A.B. b
-4 2. Py6aH MapwmHa - REDHEAD. YepHbiwéBa MapwuHa - Miranda_and_the_cat =
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Kareropusa: Cnopt 130 (JuncTtaHums: 130.65 kM)
OTcT. | OTcCT. = AuncraH-
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopopn Bo3spacr| Bpems |Wtpad| oT oT ELE L LR uumsa
yac (km/4)
nuaepalnpeabia. (kM)
1 17 [MloBuiuyk andy88 Codpuesckas 33 | 5:42:00 | 02:00 5:40:00 | 23.06 | 130.7
AHApen BopLyaroska
2 6 ;:Z?:ﬁ”"”” PeHo IOHUT By Knes 39 |5:42:01 | 02:00 |00:01 | 00:01 | 5:40:01 | 23.05 | 130.7
3 20 |[OnuH OmuTpuin |BUHOTPAZOB VELOFARA.COM|KueB 31 5:42:02 | 02:00 | 00:02 | 00:01 5:40:02 23.05 130.7
4 | 149 |Lepemer Malamutik Knes 37 | 6:06:00 24:00 | 23:58 | 6:06:00 | 21.42 | 130.7
OAMUTpUin
Fepuy . i . o
5 5 AlexGer Kvia 32 | 6:23:00 41:00 | 17:00 | 6:23:00 | 20.47 | 130.7
OnekcaHap
6 iy, | PEEUREI MarrKoss Kuis 43 | 6:38:00 56:00 | 15:00 | 6:38:00 | 19.70 | 130.7
KOCTAHTUH
6 18 22:;’6”;"6”'& Feniks-ua Knes 32 | 6:38:00 56:00 | 00:00 | 6:38:00 | 19.70 | 130.7
6 89 |binuit Oner 6:38:00 56:00 | 00:00 6:38:00 19.70 130.7
7 12 [Mapuenko IncognitoCPM Kyiv 33 | 6:43:00 1:01:00| 05:00 | 6:43:00 | 19.45 | 130.7
Bnagucnas
8 5 | [IETEROET pluha Mepaniorn kiev 36 | 6:45:00 1:03:00] 02:00 | 6:45:00 | 19.36 | 130.7
Anekcen
9 19 [Yephsik flenuc |davkhyadbkab Kyiv 27 | 7:15:00 1:33:00f 30:00 | 7:15:00 | 18.02 | 130.7
10 13 |Mopo3zoB Banepiii|soulfly St. Matras RC  |BiHHUUS 48 7:17:00 1:35:00] 02:00 7:17:00 17.94 130.7
10 14 ggj;:“”y" Omelya St. Matras RC  |BiHHMuS 28 | 7:17:00 1:35:00| 00:00 | 7:17:00 | 17.94 | 130.7
11 97 |lchenko Artem |crytema Knes 28 7:27:00 1:45:00] 10:00 7:27:00 17.54 | 130.7
11 9 ?’;‘;’f”"o Tapuik Knes 35 | 7:27:00 1:45:00| 00:00 | 7:27:00 | 17.54 | 130.7
12 91 |PyaeHko Ceprint 7:29:00 1:47:00] 02:00 7:29:00 17.46 130.7
13 | 10 [nrBuHoB Alexandr_Li Barber|"ctory Cycling 1 oo 40 |7:30:00 1:48:00| 01:00 | 7:30:00 | 17.42 | 130.7
AnekcaHap club
14 3 f;::;”m Temich88 Knes 33 | 7:32:00 1:50:00 02:00 | 7:32:00 | 17.34 | 130.7
15 8 KiBak Onekcir Kabhaal KyivBicycleClub |Kuis 43 7:37:00 1:55:00] 05:00 7:37:00 17.15 | 130.7
16 95 |®epopeHko A 11:56:00 6:14:00{4:19:00] 11:56:00 10.95 | 130.7
DNF | 4 [PPOHHiKoB vybber Kuii 37 00:00
Bonoanmup
B || e ([T lekspy! Kutis 26 | 00:00
OnekcaHap
Bcero y4acTtHuMKOB B KaTeropmws: 22
Kateropus: Cnopt »iHku 130 ([inctaHumsa: 130.65 kM)
OTcrT. OTcrT. daxTmnnii [CpepHsis AucTaH-
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopop |Bo3pacrt| Bpems |WTtpad| oT oT p uumsa
vac (km/u4)
nvaepa [npeabia. (kM)
[I94eHKO . . . qa.
1 23 o onin Acanthoscurria [VELOFARA. COM Kuiis 35  |6:33:00| 20:00 6:13:00 21.02 | 130.7
2 22 |baype Biktopis |davkhyadbkab1l Kyiv 26 7:15:00 42:00 | 42:00 7:15:00 18.02 | 130.7
3 21 |bapaHHik AHHa |Barahasan Knis 26 7:37:00 1:04:00| 22:00 7:37:00 17.15 | 130.7
4 24 |3aim Tarta tatagranata _?_nglARY CHCLING Bposapu 32 9:55:00 3:22:00]2:18:00 9:55:00 13.17 130.7
Bcero yyacTHMKOB B kateropmw: 4
Kateropus: ®aH 130 (AnctaHums: 130.65 kM)
OTcT. | OTcT. - AucTan-
Mecro|Homep Nmsa Hwuk KomaHpa Fopon Bo3pacr| Bpemsa |WTtpad| ot oT e C RS ums
yac (xkm/u4)
nuaepa|npeabia. (kM)
1 55 Hg‘érs*'"" Masno_HayMeHko Bposapy 35 | 6:25:00 6:25:00 | 20.36 | 130.7
1 70 |®epiH AmuTpo [DIm3D Kunis 46 6:25:00 6:25:00 20.36 130.7
2 71 [Pewerko mfeshchenko Kuiis 40 |6:29:00 04:00 | 04:00 | 6:29:00 | 20.15 | 130.7
Makcum
3 53 L"s;za"” Kyiv Bicycle Club 6:30:00 05:00 | 01:00 | 6:30:00 | 20.10 | 130.7
4 3g  [PPaHUYK bvm Kuia 29 |7:14:00 49:00 | 44:00 | 7:14:00 | 18.06 | 130.7
Bitanin
5 g | PEETE vovo KviiB 38 |7:30:00 1:05:00| 16:00 | 7:30:00 | 17.42 | 130.7
Bonoanmump
5 64 |CMBONANCHKO |yn oy Odessa XC Ogecca 30 |7:30:00 1:05:00| 00:00 | 7:30:00 | 17.42 | 130.7
AHApen Racing Team
6 49 '8’::5"3”” Asgreen Knes 39 |7:57:00 1:32:00| 27:00 | 7:57:00 | 16.43 | 130.7
6 45 KS’T"e"'M'“’B Artem Yozhykov Kues 29 |7:57:00 1:32:00| 00:00 | 7:57:00 | 16.43 | 130.7
6 5p |[EERE v_levochko Kuiis 25 |7:57:00 1:32:00] 00:00 | 7:57:00 | 16.43 | 130.7
Bnagucnas
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6 61 ;‘;’;‘;"“”"U funkydrum Cimbeponons| 36 | 7:57:00 1:32:00] 00:00 | 7:57:00 | 16.43 | 130.7
6 62 [CaTvpos AlexMos_89 Knes 32 |7:57:00 1:32:00] 00:00 | 7:57:00 | 16.43 | 130.7
Anekceu
6 72 [Hepniok chernyuk Knes 37 | 7:57:00 1:32:00] 00:00 | 7:57:00 | 16.43 | 130.7
AHApen
7 60 Z‘:’;Ozxaﬁ nikkolya TeremkyBikeClub|Kues 39 | 8:10:00 1:45:00| 13:00 | 8:10:00 | 16.00 | 130.7
8 56 |Hbiumk tOpko |shybaigolova Knes 35 8:26:00 2:01:00) 16:00 8:26:00 15.49 | 130.7
9 gl | EEBE VAV Kues 37 | 8:32:00 2:07:00| 06:00 | 8:32:00 | 15.31 | 130.7
AHpapen
9 54 Zﬂff;;“ Darth_Dmytrius Kui 36 | 8:32:00 2:07:00| 00:00 | 8:32:00 | 15.31 | 130.7
10 | 33 2":2;“ NikiforovArtem Kyiv 31 | 8:39:00 2:14:00| 07:00 | 8:39:00 | 15.10 | 130.7
OneHnk — BROVARY L . na.
10 57 Cepreii cyclingtime CICLING TEAM BpoBsapsbl 29 8:39:00 2:14:00( 00:00 8:39:00 15.10 130.7
10 59 |MonoB PomaH [PomaH MNonoB Knes 27 8:39:00 2:14:00f 00:00 8:39:00 15.10 130.7
11 30 f\:;z%zee' cenegzeei Kues 27 | 8:52:00 2:27:00| 13:00 | 8:52:00 | 14.73 | 130.7
12 74 |Woxa 'ne6 garbushka Knes 29 8:58:00 2:33:00) 06:00 8:58:00 14.57 | 130.7
13 | 75 |Wepbax Winzerr Knes 33 |9:39:00 3:14:00| 41:00 | 9:39:00 | 13.54 | 130.7
Anekcewn
14 | 73 't;_'f;‘r‘i’;”"s Shehovtsov KviiB 41 | 9:40:00 3:15:00| 01:00 | 9:40:00 | 13.52 | 130.7
15 66 ;’;‘;‘(‘;:: mishko Timon&Pumba |Kues 38 | 9:50:00 3:25:00] 10:00 | 9:50:00 | 13.29 | 130.7
15 68 |Tkay Aptem |Tema38383@gmail.com Knes 38 9:50:00 3:25:00{ 00:00 9:50:00 13.29 | 130.7
16 | 35 ‘F’,\:fi‘"t:rma” 10:15:00 3:50:00] 25:00 | 10:15:00 | 12.75 | 130.7
17 | 37 |Awoxin topii  |@noxin Kuia 45 [10:20:00 3:55:00] 05:00 | 10:20:00 | 12.64 | 130.7
18 | 32 ;"g;‘:i‘i""e”m andrulik Kyiv 40 [10:21:00 3:56:00] 01:00 | 10:21:00 | 12.62 | 130.7
19 | 31 s‘érg&ai?'ets viadimir.kompaniets Knes 34 [10:33:00 4:08:00| 12:00 | 10:33:00 | 12.38 | 130.7
19 | 36 Izvr;'ezn'ak Van Ferum Kyiv Bicycle Club |Kyiv 30  [10:33:00 4:08:00] 00:00 | 10:33:00 | 12.38 | 130.7
o || gn R Flanker Kues 43 [11:13:00 4:48:00] 40:00 | 11:13:00 | 11.65 | 130.7
AHApen
21 | 47 [<y3neuos NViro Knes 25 [11:29:00 5:04:00| 16:00 | 11:29:00 | 11.38 | 130.7
Makcum
21 65 ﬁ';‘;ﬁg”””e““ pashkus2 Kui 48 [11:29:00 5:04:00| 00:00 | 11:29:00 | 11.38 | 130.7
21 67 [CTemareus iy ievan Cymu 34 [11:29:00 5:04:00| 00:00 | 11:29:00 | 11.38 | 130.7
Bonoanmup
21 79  |Kolesnik Zheka [zhek Kiev 29  [11:29:00 5:04:00| 00:00 | 11:29:00 | 11.38 | 130.7
22 | 40 m‘;";;?%a varivoda.mikhail@gmail.com Kui 31 [11:52:00 5:27:00| 23:00 | 11:52:00 | 11.01 | 130.7
m || m L shoorikche81 Kui 40 [11:52:00 5:27:00| 00:00 | 11:52:00 | 11.01 | 130.7
OnekcaHap
22 83 |BoiueHko B 11:52:00 5:27:00f 00:00 11:52:00 11.01 130.7
23 | a2 [fopencs gorin Knes 32 [11:57:00 5:32:00] 05:00 | 11:57:00 | 10.93 | 130.7
AHapen
Bynar . . ca.
24 | 39 . frost Knes 27 [11:59:00 5:34:00] 02:00 | 11:59:00 | 10.90 | 130.7
Banepwuit
DNF 43 fisioba . acco BuwHeBoe 39 00:00
Anekcewn
DNF | 46 [KOHCTaHTMHOB |\ i oman Knes 30 00:00
Bcesonoa
) ] ] i BROVARY i .
DNS 34 |Viktor Terliuk [ViktorTerliuk CICLING TEAM Kiyv 29 00:00
DNS | 44 [Kyros adpsu Kuis 37 00:00
Mwkona
B || G | [SOE venom253 Bacunbkis 29 | oo:00
Ceprin
DNs | 63 [|CeMeHako  yipgel Kuiis 29 00:00
Muxanno
DNS 69 [VEEL predatorrr IpniHb-BENO IpniHb 32 00:00
ApTemM
Bcero yyactHukoB B KaTeropms: 48
Kateropusa: ®aH 130 xiHku (AncTtaHums: 130.65 kM)
OTCT. OT|OTCT. OT - CpeaHsas|Ancran-
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa|lFopop |Bo3pact| Bpems |LWUTtpad nuaepa |npeatia. ®aKTUUHMIA Yac (/) Jums (o)
1 76 |l'ynbko Onbra |Onbra MNynbko Knes 34 11:29:00 11:29:00 11.38 130.7
2 77 |Murapésa fOnus 11:59:00 30:00 | 30:00 11:59:00 10.90 130.7

Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 2
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bikeportal.org.va HaBkoso YkpaiHu 3a 1 aeHb! 2021 - Pe3ysibTathbl ( BP
S \
Kateropus: ®aH 39 ([inctaHuma: 39.29 kM)
OTcT. | OTcT. - AncTaH-
Mecro|Homep Nma Hwuk Komanpa Fopoa |Bo3pacr| Bpemsa |Wtpad| oT oT AL L LR uumsa
yac (km/4)
nuaepalnpeabia. (kM)
1 1 AnekceeB AHapeli  |Cometadexter echlon Knes 25 1:48:00 1:48:00 21.83 39.3
1 102 |Kukhar Ruslan Ruslan Key ﬁzgg Beavers | 40 [1:48:00 1:48:00 | 21.83 | 39.3
2 118 |MaxHuk Makcum panamama Gravel Dogs Knes 34 2:01:00 13:00 | 13:00 2:01:00 19.48 39.3
3 81 |bapaHuyk Bagum 2:14:00 26:00 | 13:00 2:14:00 17.59 39.3
3 109 |Faepuniok Amutpo  |Shrek BIKE L.A.B. Knis 38 2:14:00 26:00 | 00:00 2:14:00 17.59 39.3
3 7  |Typanbckuit EBrenui tOaxmH Kves 32 |2:14:00 26:00 | 00:00 2:14:00 17.59 39.3
4 124 |TatapukoB Anekceli |fein91 BuwHeBsoe 30 2:28:00 40:00 | 14:00 2:28:00 15.93 39.3
5| g e Keeper13 Knes 37 |2:47:00 59:00 | 19:00 | 2:47:00 | 14.12 | 39.3
Makcum
6 112 |Katpywa OnekcaHap |nightfall 2:48:00 1:00:00] 01:00 2:48:00 14.03 39.3
6 113 |KocTioueHko Maeen |zorba Knes 38 2:48:00 1:00:00] 00:00 2:48:00 14.03 39.3
6 120 [HakoHe4YHWit AHTOH |brain Kuis 34 |2:48:00 1:00:00] 00:00 2:48:00 14.03 39.3
7 131 |WenblueB AHapen Calm 2:52:00 1:04:00] 04:00 2:52:00 13.71 39.3
8 101 |Danilov Sergii dandy1988 Kiyv 43 2:56:00 1:08:00] 04:00 2:56:00 13.39 39.3
8 107 |BabagxaHoB [leHuc |dens Knes 34 2:56:00 1:08:00] 00:00 2:56:00 13.39 39.3
8 116 |MiHbko Oner IcedFREELANCER elOXa Knis 30 2:56:00 1:08:00] 00:00 2:56:00 13.39 39.3
8 117 |MaromepnoB Anekc Silentor Kuis 40 2:56:00 1:08:00] 00:00 2:56:00 13.39 39.3
9 103 |Melymuka Volodymyr [vomel KpuHxyni Kui 39 2:58:00 1:10:00] 02:00 2:58:00 13.24 39.3
9 | 127 |Yarapnuit Onecii gl'ﬁf)"'y Gieig 2:58:00 1:10:00| 00:00 | 2:58:00 | 13.24 | 39.3
9 128 |Wsapuman Meopriit  [Stinger é:fn“ps"a”ka Kuiiz 34 |2:58:00 1:10:00| 00:00 | 2:58:00 | 13.24 | 39.3
10 87 |WepbaHb AHApiii Andy_R Knis 43 3:26:00 1:38:00] 28:00 3:26:00 11.44 39.3
10 | 106 |Apremenko Aewmc  |Ukrop ggz‘;i'l""e Kuii 38 [3:26:00 1:38:00| 00:00 | 3:26:00 | 11.44 | 39.3
10 | 121 |Hacresnu Oner ggigi‘:"'e 3:26:00 1:38:00| 00:00 | 3:26:00 | 11.44 | 39.3
10 104 |Nawrockyi Serhii Senator Kyiv 40 3:26:00 1:38:00] 00:00 3:26:00 11.44 39.3
11 122 |MepnoB OnekcaHap |ZiebeN Knis 31 3:27:00 1:39:00] 01:00 3:27:00 11.39 39.3
12 110 |Fpabosbiii tOpuii y.grabovyj@gmail.com Knes 33 3:29:00 1:41:00] 02:00 3:29:00 11.28 39.3
13 115 |/laBopuk IBaH lavoryk Knis 46 3:31:00 1:43:00] 02:00 3:31:00 11.17 39.3
13 | 119 [Haropawckui nw038 Foctomens| 33  |[3:31:00 1:43:00| 00:00 | 3:31:00 | 11.17 | 39.3
Bnaanmup
14 126 [Uanko AMuTpwii flashback62 @gmail.com Knes 46 3:32:00 1:44:00] 01:00 3:32:00 11.12 39.3
15 125 |YceHko OnekcaHap |dontrek Knes 52 4:03:00 2:15:00] 31:00 4:03:00 9.70 39.3
16 100 |Burlaka Andrii andrii.burl Kyiv 37 |4:21:00 2:33:00] 18:00 4:21:00 9.03 39.3
DNS | 105 [AHAPloueHKo oandryus KBHXX Kylv 33 | 00:00
AnekcaHap
DNS 108 |Byrpos €sreH bugrov Knis 30 00:00
DNS 111 |AyxuH Bnagucnas primeare Knes 24 00:00
DNS 114 |Kpusowees Oner longwell Knis 53 00:00
DNS | 129 [Hesuenko maniput Knes 33 | 0o:00
AnekcaHap
DNS | 130 |LM/IPKMHCBKu Shilk ONRIDE Kis 34 | 00:00
Bonoanmump
Bcero yyacTtHukoB B kateropm: 36
Kateropus: ®aH 39 iHkm (AnctaHums: 39.29 km
e || Qe || e |6 enHas Ancrau-
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopop|Bo3pacr| Bpems |Wtpacd| ot oT P uuns
yac (xm/u4)
nugepa [npeabia. (kM)
1 141 |TkayeHko [apbs Dasha BIKE L.A.B. Knes 36 2:14:00 2:14:00 17.59 39.3
2 139 |Py6an MapuHa REDHEAD Knis 28 2:48:00 34:00 | 34:00 2:48:00 14.03 39.3
2 144 |YepHblwéBa MapuHa [Miranda_and_the_cat Kunes 36 2:48:00 34:00 | 00:00 2:48:00 14.03 39.3
3 140 |CaByeHKkO 3apuHa [3apvHa Knes 37 2:51:00 37:00 | 03:00 2:51:00 13.79 39.3
4 133 |Danilova Antonina 2:56:00 42:00 | 05:00 2:56:00 13.39 39.3
4 142 |XpyctanboBa Jlinis  |Lili 2:56:00 42:00 | 00:00 2:56:00 13.39 39.3
5 | 143 |Yaraphuit Hatanis \C’EE‘"V Cycling 2:58:00 44:00 | 02:00 2:58:00 13.24 | 39.3
6 138 |[Henen CeitnaHa 3:26:00 1:12:00] 28:00 3:26:00 11.44 39.3
6 85 |XapueHko Kats 3:26:00 1:12:00{ 00:00 3:26:00 11.44 39.3
7 137 |HaropsiHcbka SlHa  |yana.nahorianska Kuis 33 3:31:00 1:17:00| 05:00 3:31:00 11.17 39.3
8 135 |Buukosa Jlroamuna  |lussy 4:03:00 1:49:00{ 32:00 4:03:00 9.70 39.3
9 | 134 ZT;:"Shetd'"m’a 4:22:00 2:08:00| 19:00 4:22:00 9.00 | 39.3
10 132 |Burlaka Inna 4:23:00 2:09:00§ 01:00 4:23:00 8.96 39.3
DNS 136 |Byrposa Taicis 00:00

Bcero yyacTHuKoB B kateropmwt: 14
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Konunyecreo y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Kves 42 (33.3%)
Kwis 36 (28.6%)
Kyiv 8 (6.3%)
kiev 2 (1.6%)
Kiyv 2 (1.6%)
Bposapu 2 (1.6%)
BiHHMUSA 2 (1.6%)
BuwHeBoe 2 (1.6%)
Kylv 1 (0.8%)
IpniHb 1 (0.8%)
BpoBapsl 1 (0.8%)
Bacunbkis 1 (0.8%)
lfocToMenb 1 (0.8%)
Opecca 1 (0.8%)
Cimdepononb 1 (0.8%)
Coduresckas bopwaroska 1 (0.8%)
Cymu 1 (0.8%)

06l ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 126
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